MUHENDISLIK VE DOGA BILIMLERIT

FAKULTESI

Makine Miihendisligi Yeni Ders Programi

Hazirhik Smifi

Ders Kodu Ders Adi

Hazirlik Sinifi

(Eklendigi Béliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

HAZ-001

Zorunlu Ders Toplami:
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

1.Smif / Giiz Donemi
Ders Kodu

F1Z-145

Ders Ad1

Fizik |

(Eklendigi Bolim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Fizik)
Fizik Laboratuvari I

(Eklendigi Boliim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Fizik)
Genel Kimya

(Eklendigi Boliim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Kimya)
Kariyer Planlama ve Calisma Hayatina Giris
(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Makine Miihendisligine Giris

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

Teknik Resim

FlIz-147

KIM-607

KRY-001

MAK-101

MAK-113

Bilgisayar, Desteklilvgizim . . .
Ek englgl Bolum:Mihendislik ve Doga Bilimleri
akiiltesi-Makine Mithendisligi)

Kalkiiliis I

(Eklendigi Boliim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Matematik)
Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi [

(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Ingilizce I (Hazirlik Egitimine Tabi Olmayan Ogrenciler
I¢in)

(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Ingilizce | (Hazirhk Egitimine Tabi Olan Ogrenciler Igin)
(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Tiirk Dili ;

(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

MAK-115

MAT-191

ATA-160

ING-101

ING-111

TUR-170

Zorunlu Ders Toplamu:
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

1.Smif / Bahar Donemi
Ders Kodu

Fl1Z-146

Ders Ad1

Fizik 11

(Eklendigi Boliim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Fizik)
Fizik Laboratuvari II

(Eklendigi Boliim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Fizik)
Olgme Teknigi

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

Bilgisayar Destekli Teknik Resim

Kalkiiliis IT

(Eklendigi Boliim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Matematik)
Lineer Cebir

(Eklendigi Boliim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Matematik)
Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi II

(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Ingilizce 11 (Hazirlik Egitimine Tabi Olmayan Ogrenciler
Igin)

(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Ingilizce 1l (Hazirhk Egitimine Tabi Olan Ogrenciler Igin)
(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Tiirk Dili II i

(Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK
ZORUNLU DERSLER)

Fl1Z-148

MAK-106

MAK-112
MAT-192

MAT-160

ATA-260
ING-102

ING-112

TUR-270

Zorunlu Ders Toplami:

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

Kontrol Eden:

Adi Soyadi
Unvam
Sicil No
Tarih

Imza

Teorik
0,0

0,0

Teorik
3,0

0,0

2,0

1,0

2,0

3,0

2,0

4,0

2,0

2,0

2,0

2,0

25,0

Teorik
3,0

0,0

2,0

3,0
4,0

3,0

2,0

2,0

2,0

2,0

23,0

Pratik ' Lab/Uyg

0,0

0,0

Pratik ' Lab/Uyg

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Akts = T.Kredi  Saat Onkosul Tiirii
0,0 0,0 0,0 0,0 Zorunlu
0,0 0,0 0,0 0,0

0 0 0

Akts = T.Kredi  Saat Onkosul Tiirii
0,0 3,0 3,0 3,0 Zorunlu
2,0 2,0 1,0 2,0 Zorunlu
1,0 4,0 25 3,0 Zorunlu
0,0 2,0 1,0 1,0 Zorunlu
0,0 3,0 2,0 2,0 Zorunlu
1,0 5,0 35 4,0 Zorunlu
0,0 2,0 2,0 2,0 Zorunlu
1,0 50 45 50 Zorunlu
0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
5,0 32,0 25,5 28,0

32,00 25,50 28,00

Pratik Lab/Uyg Akts T.Kredi  Saat Onkosul Tiirii

0,0 3,0 3,0 3,0 Zorunlu
2,0 2,0 1,0 2,0 Zorunlu
0,0 3,0 2,0 2,0 Zorunlu
1,0 6,0 3,5 40 Zorunlu
1,0 5,0 45 5,0 MAT-191 *3 Zorunlu
1,0 5,0 35 4,0 Zorunlu
0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
0,0 2,0 2,0 2,0 YOK
5,0 30,0 23,5 26,0

30,00 23,50 26,00

Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
AKTS Koordinatorii

Imza

13.06.2024




2.Smf / Giiz Donemi

Ders Kodu Ders Adi Teorik = Pratik Lab/Uyg Akts  T.Kredi Saat Onkosul Tiirt
MAK-215 Bilgisayar Programlama 2,0 0,0 1,0 4,0 2,5 3,0 Zorunlu
MAK-217 Elektrik-Elektronik Bilgisi 2,0 0,0 1,0 3,0 2,5 3,0 Zorunlu
MAK-219 Malzeme Bilgisi 3,0 0,0 1,0 5,0 3,5 4,0 Zorunlu
MAK-221 Statik 3,0 0,0 1,0 5,0 35 4,0 F1Z-145*3 Zorunlu
MAK-223 Termodinamik 3,0 0,0 1,0 50 35 4,0 Zorunlu
Diferansiyel Denklemler
MAT-197  (Eklendigi Boliim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Matematik) 4.0 00 1.0 50 45 50 MAT-192 *3 Zorunlu
Universite Ortak Segmeli I
UQ0s-801 (Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Zorunlu
ZORUNLU DERSLER)
Zorunlu Ders Toplami: 19,0 0,0 6,0 30,0 22,0 25,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI: 30,00 22,00 25,00
2.Smif / Bahar Donemi
Ders Kodu Ders Adi Teorik =~ Pratik Lab/Uyg Akts = T.Kredi Saat Onkosul Tiirii
Mukavemet
MAK-210 (Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine 3,0 0,0 1,0 6,0 35 4,0 MAK-221 *3 Zorunlu
Miihendisligi)
MAK-214 Dinamik 3,0 0,0 1,0 5,0 3,5 4,0 MAK-221 *3 Zorunlu
MAK-216 Is1 Transferi 3,0 0,0 1,0 5,0 35 4,0 Zorunlu
MAK-218 Imal Usulleri 3,0 0,0 1,0 5,0 3,5 4,0 MAK-219 *3 Zorunlu
MAK-220 Takim Tezgahlari 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 Zorunlu
Sayisal Coziimleme
MAT-162 (Eilendigi Boliim:Fen - Edebiyat Fakiiltesi-Matematik) 2,0 00 10 40 25 30 Zorunlu
Universite Ortak Segmeli I
UQOS-802 (Eklendigi Boliim:Universite Ortak Dersleri-ORTAK 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Zorunlu
ZORUNLU DERSLER)
Zorunlu Ders Toplami: 18,0 0,0 5,0 30,0 20,5 23,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI: 30,00 20,50 23,00
3.Smif / Giiz Donemi
Ders Kodu Ders Adi Teorik = Pratik Lab/Uyg Akts = T.Kredi Saat Onkosul Tiirt
Akiskanlar Mekanigi
MAK-301 (Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine 3,0 0,0 1,0 6,0 35 4,0 MAT-197 *3 Zorunlu
Miihendisligi)
Makine Elemanlar I
MAK-305 (Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine 3,0 0,0 1,0 6,0 35 4,0 MAK-210 *3 Zorunlu
Miihendisligi)
MAK-309 Enerji Teknolojilerr | 3,0 0,0 0,0 4.0 3,0 3,0 Zorunlu
MAK-317 Sistem Dinamigi ve Kontrolii 3,0 0,0 1,0 50 35 40 Zorunlu
MAK-319 Mihendislikte Istatistik 2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 Zorunlu
MAK-321 Laboratuvar 0,0 0,0 2,0 3,0 1,0 2,0 Zorunlu
Miihendislik Fakiilte Ortak Segmeli I
MUH-103 (Eklendigi Bsliim:Miihendislik Fakiiltesi-Yok) 2,0 00 00 30 2,0 2,0 Zorunlu
Zorunlu Ders Toplam: 16,0 0,0 5,0 30,0 18,5 21,0
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI: 30,00 18,50 21,00
3.Smmif / Bahar Donemi
Ders Kodu Ders Ad1 Teorik = Pratik Lab/Uyg Akts = T.Kredi Saat Onkosul Tiirt
Enerji Teknolojileri 11
MAK-302 (Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine 3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 Zorunlu
Miihendisligi)
Seminer
MAK-304 (Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine 0,0 0,0 2,0 2,0 1,0 2,0 Zorunlu
Miihendisligi)
Makine Elemanlari 11
MAK-306 (Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine 3,0 0,0 1,0 5,0 35 4,0 Zorunlu
Miihendisligi)
MAK-310 Makine Teorisi ve Dinamigi 3,0 0,0 1,0 4,0 35 4,0 Zorunlu
Staj |
MAK-312 (Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 0,0 Zorunlu
Miihendisligi)
Zorunlu Ders Toplami: 9,0 0,0 40 22,0 11,0 13,0
MT1-Malzeme Bilgisi 1l
MAK-320 (Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine 3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 Se¢meli
Miihendisligi)
MT1-Sistematik Konstriiksiyon
MAK-322 (Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine 3,0 0,0 0,0 4.0 3,0 3,0 Segmeli
Miihendisligi)
MT1-Yapisal Deformasyon ve Gerilme Analizi
MAK-328 (Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine 3,0 0,0 0,0 4.0 3,0 3,0 Segmeli

Miihendisligi)

Kontrol Eden:

Ad1 Soyadi
["Jnvam
Sicil No
Tarih

Imza

Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
AKTS Koordinatorii

Imza

13.06.2024




MAK-330

MAK-332

MAK-334

MAK-336

MAK-338

MAK-340

MAK-342

MAK-344

Ders Kodu

MAK-401

MAK-407

MAK-411

MAK-413

MAK-417

MAK-419

MAK-423

MAK-427

MAK-431

MAK-433

MAK-437

MAK-439

MAK-441

MT1-Sonlu Elemanlar Metoduna Giris
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT1-Robotlar

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT1-Enerji Dontisim Sistemlerine Giris
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT1- Sonlu Elemanlar Metoduna Girig

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT1-Jeotermal Isitma Sistemleri

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT1-Isitma Sogutma Sistemlerine Giris
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT1-Termodinamikte Ozel Konular

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT1-Akiskanlar Mekaniginde Ozel Konular
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

Secmeli Ders Toplami:
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
4.Smif / Giiz Donemi

Ders Adi

Bitirme Odevi I

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

Miihendislik Tasarimi I

Zorunlu Ders Toplami:

MT2- Kaynak Yo6ntemleri

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2- Transport Teknigi

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2- Hidrolik ve Pnomatik Sistemlerin Tasarimi
(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2- Talasli Imalat ve Kesici Takimlar
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2- Fabrika Organizasyonu

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2- Titresim Kontrolii

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2- Bilgisayar Destekli Imalat (CAM)
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2- CNC Programlama

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2- Gerilme Olgtim Teknikleri

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2- Mukavemet Il

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2- Mekanizma Teknigi

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

39,0

Teorik

0,0

2,0
2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2,0

1,0
3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

40

44,0
30,00

Pratik ' Lab/Uyg Akts

2,0

3,0
50

50

5,0

5,0

50

5,0

50

50

5,0

50

5,0

5,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

33,0
17,00

T.Kredi
1,0

2,5
35

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

33,0
19,00

Saat
2,0

3,0
50

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Onkosul

Se¢meli

Se¢meli

Segmeli

Se¢meli

Se¢meli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Tiirt

Zorunlu

Zorunlu

Seg¢meli

Segmeli

Segmeli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Se¢meli

Se¢meli

MAK-447

MAK-453

MAK-455

Kontrol Eden:

Adi Soyadi
Unvam
Sicil No
Tarih

Imza

MT2-Kat1 Modelleme

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2-lleri Bilgisayar Programlama

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT2- Kompozit Malzemeler Mekanigine Giris
(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

3,0

3,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Verdigim bilgilerin dogrulugunu taahhiit ederim.
AKTS Koordinatorii

50

5,0

50

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Imza

13.06.2024

Segmeli

Se¢meli

Segmeli




MAK-461

MAK-483

MAK-485

MAK-487

MAK-489

MAK-491

MAK-495

MAK-501

MAK-503

MAK-505

MAK-507

MAK-509

MAK-511

MAK-513

MAK-515

MAK-517

MT2- Sonlu Elemanlar Yontemi ile Dinamik Analizler ve
Simiilasyonlar

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Miihendislikte Paket Program Uygulamalart I
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2- Tasit Trafik ve Ulasim

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Enerji Ekonomisi ve Yonetimi

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Is1 Esanjorleri

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Motorlarda Yeni Teknolojiler

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Biyogaz

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Sogutma Teknigi

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-1s1 Pompast

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Glines Enerjisi Uygulamalari

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-S1hhi Tesisat

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Iklimlendirme Teknigi

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Aerodinamik

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Is1l Sistemlerin Tasarim: ve Analizi
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Yakitlar ve Yanma

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Is1 Yalitim

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 5,0 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 5,0 3,0 3,0

0,0 5,0 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 5,0 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0

Segmeli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Se¢meli

Se¢meli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Segmeli

Se¢meli

Se¢meli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Segmeli

MAK-521

MAK-523
MAK-527

Ders Kodu

MAK-402

MAK-404

MAK-408

MAK-412

MAK-420

MAK-422

MAK-426

Kontrol Eden:

Adi Soyadi
Unvam
Sicil No
Tarih

Imza

IT2-Sikistirilabilir Akiskanlar Mekanigi
(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT2-Motorlu Tagitlar

MT2-Eklemeli Imalat

Se¢meli Ders Toplamu:
DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:

4.Smif / Bahar Donemi
Ders Adi
Bitirme Odevi I
(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)
Staj Il
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)
Miihendislik Tasarimi IT

Zorunlu Ders Toplami:

MT3-Toz Metalurjisine Giris

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT3-Malzeme Muayenesi

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT3-Alisilmamig Imal Usulleri

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT3-Endiistriyel Yaglama Teknikleri

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

3,0

3,0
3,0
129,0

Teorik

0,0

0,0

2,0
2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

0,0

0,0
0,0
0,0

Pratik ' Lab/Uyg

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 50 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0
0,0 50 3,0 3,0

0,0 170,0 99,0 99,0
30,00 18,50 20,00

Akts  T.Kredi Saat Onkosul

20 2,0 1,0 2,0

0,0 4,0 0,0 0,0 MAK-312 *3

1,0 40 25 3,0 MAK-407 *3

3,0 10,0 35 50

0,0 50 3,0 3,0
0,0 50 3,0 3,0
0,0 50 3,0 3,0

0,0 50 3,0 3,0
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Segmeli

Segmeli

Segmeli

Tiirti

Zorunlu

Zorunlu

Zorunlu

Segmeli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli




MAK-428

MAK-430

MAK-436

MAK-438

MAK-442

MAK-444

MAK-450

MAK-452

MAK-456

MAK-482

MAK-484

MAK-486

MAK-488

MAK-490

MAK-492

MAK-498

MAK-502

MAK-504

MAK-506

MAK-508

MAK-510

MAK-516

MAK-518

MAK-520

MAK-526

MT3-Metallerde Asinma Mekanizmalari
(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT3-Tasit Teknigi

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT3-Hasar Analizi

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT3-Hasar Kriterleri

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT3-Mekatronik

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT3-Akillt Maddesel Sistemlerin Mithendislik Analizi

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT3-Teknik Ingilizce

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT3- Asansorler

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

MT3-Sirekli Transport Sistemleri

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Miihendislikte Paket Program Uygulamalari I
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Enerji Uretim Sistemlerinin Tasarimi
(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Hidrolik Makineler

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Gaz Tirbinleri

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Mekatronik Tasit Giivenlik Sistemleri
(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Dogal Gaz Uygulamalari

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Kurutma Teknigi

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Is1l Sistemlerde Proje Hazirlama Teknikleri
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Endiistriyel Hava Kirliligi ve Kontrolil
(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Is1l Sistemlerde Olgme ve Degerlendirme
(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Is1 Depolama Sistemleri

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Buhar Kazanlari

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Ugus Dinamigi

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Uzak Mesafeli Isitma

(Eklendigi Boliim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Iklimlendirme Tasarimi

(Eklendigi Bolim:Miihendislik Fakiiltesi-Makine
Miihendisligi)

IT3-Bilgisayar Destekli Problem Cozlimii ve Analizi
Secmeli Ders Toplami:

DONEMLIK DERS YUKU TOPLAMI:
GENEL TOPLAM :

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0
117,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

5,0

50

5,0

50

50

5,0

50

5,0

5,0

5,0

50

5,0

5,0

50

5,0

5,0

50

5,0

50

50

5,0

50

5,0

5,0

50
145,0
30,00

242,00

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0
117,0
15,50

161,00

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0
117,0
17,00

179,00

Se¢meli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Se¢meli

Se¢meli

Se¢meli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Seg¢meli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Segmeli

Se¢meli

Segmeli

Se¢meli

Se¢meli

Se¢cmeli

Kontrol Eden:

Adi Soyadi
Unvam
Sicil No
Tarih

Imza
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